



ERSATZTEILLISTE

Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
1	254.774	1	Gehäuse	19	253.188	1	Leiterplatte
2	254.766	1	Schlitten	20	253.641	1	Magnetfuß
3	254.792	1	Zahnstange	21	255.319	2	Innensechskantschraube M 6x40
4	120.855	2	Innensechskantschraube M 5x25	22	162.949	2	Innensechskantschraube M 6x35
5	106.690	1	Innensechskantschraube M 5x30	23	255.320	1	Zylinderkopfschraube M 4x8 Ms
6	254.781	1	Satz mit 2 Führungsstreifen	24	255.321	1	Unterlegscheibe 4.3 DIN 125
7	254.780	1	Fülleiste	25	255.322	2	Glassicherung 5x20 6.3 A T
8	255.316	4	Gewindestift M 6x20, DIN 914	26	255.323	2	Glassicherung 5x20 250 mA T
9	255.317	4	Sechskantmutter DIN 439B 04 M6	27	254.772	1	Steuerdeckel
10	254.779	1	Wellenrohr 0,35 m lang	28	254.783	1	Typenschild
11	254.777	2	Schnellverschraubung	29	255.324	4	Schlagniete
12	254.791	1	Ritzelachse	30	254.775	1	Kreuzgriff
13	254.790	1	Sicherungsring DIN 6799-St 19	31	255.325	1	Innensechskantschraube M 8x40
14	254.789	2	Stützring DIN 988S-St 25x35x2	32	252.265	1	Spannbügel
15	254.793	2	Lagerbüchse	33	252.156	2	Sechskantschraube M 6x30 DIN 931
16	254.782	1	Kabel	33	251.066	2	Sechskantschraube M 6x35 DIN 931
17	255.318	1	Kabelverschraubung	34	128.198	2	Unterlegscheibe 6.4 DIN 125
18	254.786	1	Kasten				